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ER DU INTERESSERT I JAKT OG SKYTING?  
  
Er du mellom 25 og 40 år og har lyst til å møte andre med de samme interesser? Vi har et 
tilbud til deg. 

I anledning Skarpskyttens 175 års-jubileum har Løvenskiolbanens Skytesenter og Skarpskytten 
tatt et initiativ for å prøve å skape et miljø for yngre jegere/skyttere som bruker banene, vi 
ønsker å gi et tilbud til både hagle- og rifleskyttere.  

Opplegget er enkelt: 5 torsdager frem mot sommeren vil det legges til rette for å møtes, skyte og 
treffe nye folk, inkludert en liten, frivillig konkurranse. Arrangøren av dagens skyting vil stille med 
instruktører, kaffe og noe å spise, avhengig av interesse også et teoretisk innslag. Det er fritt 
oppmøte innenfor kl. 17-19 (OBS, må påregnes at siste skudd skytes rundt kl. 19), og det 

oppfordres til å være sosial både før og etter skyting 🙂 

Konkurransen består i at de to beste resultatene fra hver bane legges sammen og de beste i 
aldersklassene 25-29, 30-34 og 35-40 (OBS, inndelingen kan bli endret underveis) kåres og får en 
liten premie. 

Hvilke torsdager er det snakk om? 

• 2. mai skyter vi på begge baner  
• 16. mai og 6. juni på haglebanen  
• 23. mai og 13. juni på riflebanen (100m.) 

  
Det vil være en plakat med overskrift Skytetreff hvor dere vil møte en representant fra enten 
haglebanen eller riflebanen. 
  
Første torsdag er det skyting både med rifle og hagle – for de som ønsker det. En runde på 
haglebanen (25 skudd) med instruktør koster kr. 280. Instruksjon og skyting (15 skudd) på 
riflebanen koster kr. 250. Skudd kan kjøpes på banene, men husk våpenkort.  
Deltakelse på mer enn én skyting (per bane) vil kreve medlemskap hos arrangøren. Det er fullt 
mulig å bare delta på enten haglebanen eller riflebanen. 
  
Medlemskap i Løvenskioldbanen Skytesenter koster kr. 800. Da får man rabatterte priser i hele 
2024. Medlemskap i Skarpskytten koster kr 500 og medfører at du med en engangsavgift på kr. 
500 kan trene så ofte du vil – med tilgang til instruksjon – og ta skyteprøven, frem til 1. august. 
Ammunisjon til rifle kan du som nevnt kjøpe på banen. 
  
Vi håper å se mange nye jegere og skyttere på banen og skal gjøre hva vi kan for å skape god 
stemning! 
 


